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 בחירת שני מקצועות מורחבים בכיתה י' בתיכון רבין

 .בשני אשכולותהמקצועות המורחבים נלמדים בתיכון רבין 

 .מקצוע אחד בלבדמיקבץ מקצועות שמתוכם אפשר לבחור  בכל אשכול

 מאשכול א' ומקצוע אחד מאשכול ב'.כל תלמיד בוחר מקצוע אחד 

-תלמידי המגמות הייחודיות )רפואה, קולנוע, בינה, חינוך גופני, גיאופוליטיקה וקרימינולוגיה
 מאשכול ב'.בוחרים רק מקצוע אחד, פסיכולוגיה( כבר בחרו מקצוע אחד למעשה, והם 
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 בחשבון בבחירת כל מקצועלפניכם ריכוז הערות חשובות שיש לקחת 

 לתשומת לבכם... מקצוע
 לא ניתן לבחור פעמיים )משני האשכולות( גיאוגרפיה

לא ניתן לבחור פעמיים )משני  • פיזיקה
 האשכולות(

 מתאים לתלמידים חזקים במתמטיקה •
המקצועות המדעיים מתאימים לתלמידים  כימיה

 עם יכולות מתמטיות טובות
המדעיים מתאימים לתלמידים המקצועות  ביולוגיה

 עם יכולות מתמטיות טובות
 תלמידי בינה לא יכולים לבחור מורחב זה מדעי המחשב

המקצועות המדעיים מתאימים לתלמידים 
 עם יכולות מתמטיות טובות

 לא ניתן לבחור ביחד עם מינהל באשכול ב מדעי החברה )פסיכולוגיה וסוציולוגיה(
לא ניתן לבחור ביחד עם מדעי החברה  • מינהל

 או כלכלה ומינהל עסקים מאשכול א
פסיכולוגיה לא -תלמידי קרימינולוגיה •

 יכולים לבחור במורחב זה.
 לא ניתן לבחור ביחד עם מינהל באשכול ב כלכלה ומינהל עסקים

  היסטוריה
  ספרות
 מתאים רק למי שלמד ערבית בחטיבה ערבית

 

 נפוצות:תשובות לשאלות 

 ?כלכלה ומינהל עסקיםמה ההבדל בין מינהל לבין 

 בשני המקצועות לומדים עקרונות בסיסיים בכלכלה. 

לומדים כלכלה בהיקף רחב יותר ולכן גם המקצוע מתאים יותר כלכלה ומינהל עסקים ב

 לבעלי יכולות טובות במתמטיקה.

 עסקים. עסקים שמים דגש על ההיבטים הכלכליים של מינהל מינהלב

לא רק  –לומדים יותר על המאפיינים השונים של ארגונים ואיך מנהלים אותם נכון  מינהלב

 מהבחינה הכלכלית, אלא גם האנושית )מנהיגות, קבלת החלטות ועוד(. 

בכלכלה ומינהל עסקים כותבים גם עבודה בהיקף גדול וברמה אוניברסיטאית. במינהל אין 

 מתאים גם לתלמידים עם יכולות כתיבה וניתוח ממוצעות יותר.  מינהלעבודה כזו, ולכן 

 

 האם יש תנאי קבלה למקצועות המורחבים?

שמניסיוננו מתאימים יותר לתלמידים עם יכולות מתמטיות  –כן, בעיקר למקצועות המדעיים 

טובות. שימו לב להערות שלנו בטבלה שלמעלה. אנחנו בודקים את ההתאמה בין הבחירה 
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ין הציונים שלכם בחטיבה במקצועות שונים בתעודות כיתה ח' ומחצית א' של שלכם לב

כיתה ט.  אם נחשוב שהמקצוע שבחרתם עלול להיות קשה עבורכם, נודיע לכם על כך 

 ונקיים ביחד תהליך חשיבה על המקצוע שכדאי לכם יותר ללמוד אותו. 

 מה קורה אם לא אתקבל למורחב שבחרתי?

 ים פגישה משותפת ובה נחשוב ביחד מה יכול להתאים לכם יותרנודיע לכם על כך ונקי

 האם בית הספר יכול להחליט שאני צריך לעבור מורחב במהלך השנה?

אם ההישגים שלכם במורחב במהלך כיתה י יצביעו על כך שהמורחב פחות מתאים לכם, 
 נקיים חשיבה משותפת על מורחב אלטרנטיבי. 

 שהוא לא מתאים לי? האם אוכל להחליף מורחב אם אגלה

כן! אנחנו לוקחים את זה בחשבון בכיתה י. במקרה כזה נקיים חשיבה משותפת האם כדאי 
 לעזוב את המורחב ולהחליף במורחב אחר. 

 איך אפשר להתייעץ עם צוות בית הספר אם יש לי שאלות ולבטים?

 תוכלו לכתוב לנו למייל הבא:

1002282700@educ.org.il 

 ניצור אתכם קשר טלפוני ולכן השאירו בהודעה שם מלא ומספר טלפון.במקרה הצורך גם 

 איך מתבצע תהליך בחירת המורחב?

באתר בית הספר יתפרסם קישור לטופס שבו תצטרכו לסמן את הבחירה שלכם עד 
 23:00בשעה  31.5לתאריך 

 נפרסם באתר בית הספר קובץ ובו השיבוץ שלכם, על פי תעודת הזהות. 12.6בתאריך 

 לפגישה אישית בבית הספר. יוזמן   -מי ששובץ למורחב שלא ביקש או שלא שובץ 

 

 


